
VVÓJT GMINY
WfLKOW/CE ZARZĄDZENIE NR 266/2021

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 9 GRUDNIA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 305 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

b.
c.

d.

III.
1.

a.

b.

Róż- Para-

dział graf

010

a. 4270

b. 4390

2. 01010

a.

b.

U. 703
1. 70005

750

Nazwa - fa-eść

RÓLftUCTW) l ŁOWIECTWO

01008 Melioracje wodne 6000, 00
Jednostka realizu|ąca - Uiząd Gminy 6 000,00
l. Wydatki bieżące 6 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 6 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000, 00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000, 00
Jednostka realizująca - Urz d Gminy 20 000,00
l. Wydatki majątkowe 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000, 00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000, 00
Jednostka realizująca" Urząd Gminy 9 000, 00
l. Wydatki bieżące 9 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 9 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000, 00

ADWINISTRACJA PUPLICZNA 93000,00
75023 Urzędy gmin 85 000, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gminy 85 000, 00
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6000, 00
6 000,00
6 000,00
6 000, 00

6 000, 00

6 000, 00

20 000,00
20 000,00
20 000, 00

20 000, 00

9000,00
9 000, 00
9 000,00
9 000, 00
9 000, 00

9 000, 00

4 000, 00

5 000,00

93000, 00
85 000,00
85 000,00
85 000, 00
84 500, 00

84 500, 00

32 500,00

6 000, 00
40 000,00

/.



a.

2.

4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00
2.Świadczenia na nsecz osób fizycznych 500, 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00
II. Wydatki majątkowe 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 8 000,00

Jednostka realizująca - ZOSiP 8 000,00 8 000,00
l. Wydatki bieżące 8 000,00 8 000,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 8 000,00 8 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000, 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

1.

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4280 Zakup usług zdrowotnych

b. 4430 Różne opłaty i składki

2. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
a. 2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

3-Świadczenia na rzecz osób fizycznych
a. 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

V. 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
1. 80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4300 Zakup usług pozostałych

c. 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Jednostka realizująca - iSzkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4190 Nagrody konkursowe

16430, 00
10430, 00

2 400, 00

2 400, 00
8 030, 00

7 460, 00
570,00

6 000, 00
6 000,00

175 983,67
35 616,00

6 300,00

6 300, 00
6 300, 00

5 200, 00

5 200, 00

1 100, 00

1 000,00

100, 00

4 766, 00

4 766, 00

570, 00

570,00

4196, 00

16430, 00

16430,00

175983, 07
20 916, 00

3 100,00

3100, 00
3 100, 00

2 000, 00

2 000, 00

1 100, 00

1 100, 00

4 766,00 4 766,00

4 766, 00
4 766, 00

4 766, 00

700, 00

2.



b.

c.

d.
e.

f.

a.

b.

4010

4120

4440

a.

b.

a.

b.

c.

a.

2.

a.

a.

a.

b.

c.

a.

b.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizuląca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym;

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług przez jst od innych jst
2. Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
wydatki na realizację Programów wspótfinansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

4010

4110

4120

4210

4270
4410

3020

4330

2540

4017
4117

4127

4 066, 00
1 400, 00
1 700, 00

600,00

496,00

9 300,00 9 300, 00

9 300,00
9 300, 00

9 300, 00

9 300,00

15 250, 00
15250, 00

15000, 00

10000,00

5 000,00

250, 00

200, 00

50, 00

93 799,07
30 000,00
30 000. 00

30 000, 00

30 000, 00

19464,07
19464, 07

19464,07

19464,07

8119,61

5741,69

1 570, 10

807,82

11 344, 46

9 300, 00
9 300, 00

7 000, 00

7 000, 00

2 300,00

2 300, 00

15 250,00 3 750, 00

3 750, 00
3 250,00

3 000, 00

3 000,00

250,00

250, 00

500, 00
500, 00

123 389,07
55 000,00
55 000, 00
55 000, 00

55 000,00

55 000, 00

19 464, 07
19 464, 07

19464, 07

19464, 07

0, 00

19464,07

18 623, 53
840, 54



c. 4307 Zakup usług pozostałych

d. 4309 Zakup usług pozostałych

Jednostka realizująca - ZSP Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - Przedszkole Witkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym;

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
°' Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4270 Zakup usług remontowych

c. 4300 Zakup usług pozostałych

d. 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

e. 4410 Podróże służbowe krajowe

f. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Jednostka realizu ąca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a, 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

°" Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4190 Nagrody konkursowe

b. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

c. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

d. 4270 Zakup usług remontowych

e. 4300 Zakup usług pozostałych

3. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca -ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

10503, 92
840. 54

2 500,00 5 000,00

2 500, 00
2 000, 00

2 000,00

2 000,00

500, 00

500. 00

12050, 00
12050, 00
12050, 00

9 500,00

9 500, 00

2 550,00

1 000, 00

100, 00
250,00

1 200, 00
29 785.00
29 785, 00
29 785, 00

27410,00

15000, 00
10000, 00

2410, 00

2 375, 00

375, 00
2 000, 00

20,00
20,00
20, 00
20, 00

20,00

20, 00
9610,00

5 000, 00
5 000,00

5 000, 00

5 000,00

41 550,00
41 550, 00
41 550, 00

39 000,00

25 000, 00
14 000, 00

2 550,00

1 450,00

1 100,00

2 375,00
2 375, 00
2 375, 00

0,00

2 375, 00

375, 00

1 300,00

700,00

12 770,00

3 200, 00

3 200, 00
3 200, 00

.f,



a.

b.

4120

4040

4120

a.

b. 4120

a.

b.

a.

b.

80149

a.

a.

b.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Jednostka realizuJąGa - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Męszna PrEedszkole w Mesznę'
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetów jst

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dta dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120

4520

2540

3 200, 00

3 000, 00
100, 00

100, 00

2 830,00

2 830, 00
2 830, 00

2 830,00

2 300, 00

530, 00

1 220, 00 9 270, 00

1 220, 00
1 220, 00

1 220, 00

1 220, 00

5 560,00
5 560, 00
5 560, 00

5 260, 00

4 500,00

760, 00

300,00

300, 00

1 976, 00

1 976, 00

1 976, 00

1 976, 00

9 270, 00
9 270, 00

9 000, 00

9 000, 00

270, 00

270, 00
300,00
300, 00
300, 00

300,00

300, 00

1 976,0026 976, 00

25 000,00
25 000, 00
25 000, 00

25 000,00

1 976,00 1 976,00

1 976, 00
1 976, 00

1 976,00

1 976, 00

^.



a.

b.

a.

b.

7.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - zkoła Podstawowa Nr 1
B. stra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
2. Swiadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednost a realizująca - Szk a Podstawowa Nr 1
WMkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Mvydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - ZSP . Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Zespół Szkolno-
Przedszkolu Męszna
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Jednostka realizująca -Przedszkole Wilkowiee
l. Wydatki bieżące

9 962, 00 9 962, 00

1 000,00

1 000, 00

1 000, 00
1 000, 00

4100, 00
4100, 00

4 100, 00

4 100, 00

4 862,00

4 862, 00
4 862,00

1 000, 00

1 000, 00

3 862, 00

3 862, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000, 00

1 000,00

1 000, 00

4100,00 4100, 00

4100, 00
4100, 00

4 100,00

4 100, 00

4 862, 00

4 862, 00
4 862, 00

1 000, 00

1 000, 00

3 862, 00

3 862, 00

6 970, 00
20,00
20, 00
20, 00

20, 00

20,00

2 830,00

2 830, 00
2 830, 00

2 830,00

2 830, 00

950,00

950, 00
950, 00

950, 00

950, 00
760,00
760, 00



a.

VI.
1.

a.

b.

VII.
1.

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a, 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 POMOC SPOŁECZNA 1 SOO.fiO
85295 Pozostała dziatainość 1500,00

Jednostka realizująca . GOPS 1 500,00
l. Wydatki bieżące 1 500, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1500, 00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA ł 000, 00
85401 Świetlice szkolne 1000, 00

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 ^ 000. 00
B stra . -,'
l. Wydatki bieżące 1 000, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00

^SKOMUNALNAIOC

90095 Pozostała działalność 14000,00

Jednostka realizująca . Urząd Gminy 14 000,00
l. Wydatki bieżące 14 000, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 14 000,00
w tym:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

928 KULTURA FIZYCZNA 21200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21200,00
Jednostka realizuJąGa - GOS1R 21 200,00
l. Wydatki bieżące 21 200,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 7 100,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 850, 00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

a.

b.

VIII.

1.

a.

a.

b.

a.

IX.
1.

a.

b.

c.

760, 00

760, 00

760, 00

2 410 00
2410,00
2410, 00

2410, 00

2410, 00

1500^0
1 500, 00
1 500, 00
1 500, 00
1 500, 00

1 500,00

1 500, 00

.1000,00
1000, 00

1 000,00

1 000, 00
1 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

14 000,00

14 000. 00
14000,00
14 000, 00
8 500, 00

8 500,00

8 000, 00
500, 00

5 500, 00
5 500, 00

21 200,00
21 200,00
21 200, 00
21 200, 00
21 200, 00

4450, 00

4 450, 00

4120

y.



a.

b.
c.

e.

f.

g.
i.

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4190 Nagrody konkursowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Razeon

950, 00
3 000, 00

2 350, 00

650, 00

4100, 00
4 100, 00

16 750, 00

3 100, 00
7 000, 00

6 000, 00
250, 00
400, 00

358113,07 358113^7

W załączniku Nr 2" Wydatki budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające na
przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 30. 000, 00 złotych oraz z rezerwy celowej na
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23.500,00 złotych:

L.p. Dział

7S8
1.

Roz-

dział

75818

Para-

graf
Nazwa - treść

a.

a.

u.
1.

700
70005

a.

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwa ogólna

II. Wydatki majątkowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych
II. Wydatki majątkowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenia

53 500>OD
53 500, 00
53 500,00
30 000, 00

30 000,00

30 000, 00

30 000, 00

30 000,00

23 500, 00
23 500, 00

53500,C0
53 500,00
53 500,00
30 000, 00
30 000, 00

30 000,00

30 000,00

23 500, 00
23 500, 00

53 500,00 53 500,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zmniejszyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych

3. zmniejszyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

4. zmniejszyć wydatki na udzielenie dotacji

85 000, 00

-47 240,00

175910, 00

-5 100,00

-38 570, 00

%.



5. dokonać zmian na wydatkach na programy finansowane z udziałem środków o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

w tym:

a) zmniejszenie środków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) zwiększenie środków na wydatki statutowe

II. Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę

w tym:

1. zmniejszyć wydatki na inwestycje

2. zmniejszyć wydatki na zakupy inwestycyjne

3. zmniejszyć wydatki na rezerwy na inwestycje

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

88417927, 75

100365116, 17
-11947188, 42

§4

. 8119,61

8119,61

-20 000, 00

-41 500, 00

-23 500,00

-85 000, 00

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2021 rok"
w załączniku Nr 6 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
do uchwały NrXXV/235/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2021 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

JT
^e7 ^Si6<r

dr inż. Janusz Zemanek



WÓJT GMINY
WILKOWICE Załącznik Nr 1

do Zarządzenie Nr 266/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

L.p Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

01010

a.

b.
c.

a.

b.

wodociąigowa i sanitaeyjna wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy
Wilkowice w znaczeń ch obszarach a lomerac"!

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

6057

6059

6050

6060

6050

60013

a.

2.

a.

3.

a.

a.

a.

6300

60014

6300

60016

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania ozostate
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie
min Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych
inwestorów

Budowa kanalizacji deszczowej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania ozostałe

Inwestycje wzdłuż dróg wojewódzkich
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe
Zadania ozostałe

Inwestycje wzdłuż dróg powiatowych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania pozostałe
Rozbudowa ul. Agrestowej wraz z budową odwadnienia
Zespołu Szkolno-Przedszkolne o w Meszne"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Projekt mostu na rzece Białka w Bystrej wraz z przebudową
ł cznika dro owe o w re'onie OSW "Ma nus"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul.
Klimczoka do ul. Po odne'

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kwota

19 61T C33^7
19617033,97

17 882 329,42

4164907, 00

5 761 735, 00

7 955 687,42
1734704^5

1 109704, 55

969 704, 55

140 000, 00

625 000, 00

625 000,00
1 961 822,95

50 000,00
50000,00
50 000, 00

50 000, 00

120 000, 00
120 000,00
120 000, 00

120000,00

1 691 822,95
1 691 822,95

880 222, 95

880 222,95

130000, 00

130000, 00
160000, 00

160000, 00

105 000, 00

105 000,00

137 760, 00

137760,00

278 840, 00
278 840,00

A.



4.

a.

5.

60017

60095

a.

III. 630
1. 63003

a.

a.

IV. 700
1 70005

a.

b.

c.

a.

a.

a.

a.

a.

a,

V. 750
1 75023

a.

b.

Drogi wewnętrzne
Zadania pozostałe
Budowa drogi wewnętrznej ul. Relaksowej w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność

Zadania ozostate

Przebudowa wiaty przystankowej w centrum Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

TURYSTTKA
Zadania wzakresie upowszechniania turystyki
Zadania pozostałe
Zakup specjalistycznego spreętu do utrzymania tras do
narciarstwa biegowego w szczytowych partiach Magurki
Wilkowickie"

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

v?x/^r' słt^jn. ^vr1 UTt ł>iła, >w*<T^rł,iłiw>lT^

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Termomodernizacja budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej

rz ul. Fałata w B stre"

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
Budowa parkingu na terenie Samodzielnego Gminnego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wilkowicach przy ul.
W zwalenia 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie projektu rozbudowy i przebudowy budynku
mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania na funkcję usługową - bibliotekę publiczną przy
ul. W zwalenia 69 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzenne na terenie sołectwa Meszna
po rzeź żaku i montaż monitorin u wiz 'ne o

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul.
Grabecznik w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADIUIINISTRACJA PUBUCZNA

Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z
za os odarowaniem terenu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

40 000,00
40 000, 00
40 000, 00
40 000, 00

60 000,00
60 000,00
60 000, 00
60 000, 00

977 000,00
977000,00
977 000,00

477 000,00

477 000, 00

500 000,00

500 000, 00

.

f >w .

2 259 257,51

706 894, 51

238 380, 00

398 237, 34
70277, 17

1 552 363,00
1 032 863, 00

1 032 863, 00

203 900, 00

203 900,00

35 000, 00

35 000, 00

200 000, 00

200 000, 00

24 100, 00

24 100, 00

56 500, 00

56 500, 00

17 200^)0
17200,00
17 200,00

2 200,00

2 200,00

15000, 00



VI. 754

1. 75404

a.

2.

6170

75410

a.

3.

6170

75412

a. 6230

a. 6230

VII. 801
1. 80101

a.

a.

2.

a.

3.

80104

80148

a.

VIII. 8S1
1. 85111

6050

6050

6060

6050

6060

a. 6220

Zadania pozostałe

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej
Zadania pozostałe
Dofinansowanie zakupu samochodu drabiny dla Komendy
Mie"skie' Państwowe' Straż Pożarne' w Bielsku-Białe"

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże ożarne

Zadania ozostate
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne" w Meszne'

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Ochotniczej Straży
Pożarne' w B stre'

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OŚWIATA ł WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Zadania pozostałe
Rozbudowa Szkoły w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im.
Królowe' Jadwi i w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup maszyny czyszczącej na potrzeby mycia hali sportowej

rz SP Nr2 w B stre"

Wydatki na zakupy inwestycyjne
Przedszkola

Zadania pozostałe
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Stołówki szkolne i przedszkolne
Zadania ozostałe

Zakup kuchni gazowej 6-palnikowej
Wydatki na zakupy inwestycyjne

OCHRONA ZDROWIA ;

Szpitale ogólne
Zadania pozostałe
Udzielenie pomocy dla Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-
B stre'nazaku spec"alis . czne os rz tumed. czne o

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

112000,00

17000. 0&
17600,00

17 000,00

17000, 00

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00

75 000, 00
75 000,00

20 000,00

20 000, 00

55 000,00

55 000,00

162760,00
652 720, 00
652 720,00
550 000,00

550 000,00

80 000, 00

80 000,00

22 720, 00

22 720,00

1 500 000,00
1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

10040,00
10 040,00
10040, 00
10040, 00

28 000,00
28 000,00

28 000, 00

28 000,00

3.



IX. 900

1. 90005

90008

b.

c.

3. 90015

a.

a.

X. 921
1. 92105

a.

a.

a.

a.

XI. 926
1. 92601

XI. 758
1. 75818
a.

Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dofinansowanie do
mian źródeł ciepła

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne

Oświetlenie ultc,placów i dróg
Zadania ozostałe
Budowa oświetlenia ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul.
Szcz rkowskie'

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa nowych punktów świetlnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA! OCHRONA OZIEDZ^TWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy
ul. Strażackie" w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci przy
Szkole Podstawowe' Nr 2 w Wilkowicach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa ogólnodostępnego placu sensorycznego dla dzieci

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

IKUI.TURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
Zadania pozostałe
Zakupy inwestycyjne GOSiR w Wilkowicach

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
RAZEM:

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

2886033,21

200 000, 00
200 000,00

200 000,00

200 000, 00

2 492 533, 21

2 492 533, 21

347 092,00

1 823 625,00

321 816,21

193 500.00
193 500,00

122000,00

122 000, 00
71 500, 00
71 500, 00

71 350,00
71 350, 00
71 350,00
13350, 00
13350,00

20 000, 00

20 000, 00

16000,00

16000, 00
22 000, 00
22 000,00

20 000,00
20 000,00
20 000, 00
20 000,00

112457,84
85 000,00
85 000, 00
85 000,00

30197457, 64

dr inż. Janusz Zemanek

tł.



WÓJT GMINY
ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia Nr 266/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 9 grudnia 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

b.

2.

2310

2900

60013

a.

3.

6300

60014

a.

a.

2710

6300

II. 710
1.

a.

III. 750
1

2310

75095

a. 2900

a2wa - treść

SPORT l ŁĄCZ SC
Lokalny transport zbiorowy
Jednostka realizuj ca-Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojęwóclzkie
Jednostka realizu" ica - Urź id Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizu" ica - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
II. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwest c 'n ch

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Kwota

1^826,00
1 142 826,00
1 142 826 00

1 142 826, 00
1 142 826, 00

538015, 00

604811, 00

50 000,00.
50000,00
50 000, 00
50 000, 00

50 000, 00

420 000,00
420 000 00
300 000, 00
300 000, 00

300 000, 00

120 000, 00
120 000, 00

120000,00

10000, 00
10000, 00
1000000
10 000, 00
10 000, 00

10000, 00

5000, 00
35000,00
3500000
35 000, 00
35 000, 00

35 000,00



IV. 754

1 75404

a.

a.

2.

a.

3.

2300

6170

75406

2300
75410

a.

V. 804
1.

6170

813101

a. 2310

VI. 851
1. 85111

a.

2,

6220

85158

a.

VII. 92;!
1

a.

2.

a.

2710

92109

2480
92116

2480

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
II. Wydatki majątkowe
dotacje
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Straż Graniczna

Jednostka realizul ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej
Jednostka realjrzii? ca- Urz (l Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

WJĄ-FAIWYCt WANIE
Szkoły Podstawo
Jednostka realiz 'ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst

OCHRONA ZDROWIA
Szpitale ogólne
Jednostka ręializu ica - Urz d Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych
Izby wytrzeźwień
Jednostka realizu? ica - U d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Kyj-TURA I OChBlONA DZlEEglCTWĄ NARODOWEGO
Domy i pśrodRi Kultury, świetlicę i kluby
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Biblioteki
Jednostka realizu 1 ca-Urz d Gmin
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
Razem:

42'SOO.OO

20500, 00
20 500 00

3 500, 00
3 500,00
3 500, 00

17 000, 00
17 000, 00

17 000,00

2000, 00

2 000 00
2 000, 00
2 000, 00
2 000, 00

20 000, 00
2000000
20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

1 300, 00
1 300, 00

1 300, 00

53340,00
28 000,00
2800000
28 000, 00
28 000, 00

28 000,00

25 340. 00
25 340 00
25 340, 00
25 340, 00

25 340, 00

1 653 700,00
958700,00
95870000
958 700, 00

958 700,00

958 700, 00
695 000,00
69500000
695 000, 00

695000, 00

695 000, 00

3 408 666, 00

2



JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

754

1. 75412

a.

a.

2820

6230

GfWfU

a.

2.

2540

80149

a.

III. 851
1.

2540

85154

a.

2.

2360

85195

a. 2360

Rod2aj dotacji

BEZP ST P BLICZNEIOCH ONA
PRZEC1WP02A WA
Ochotnicze straż.epożarne
Jednostka realizu ića - Ulż d Gmin
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OSWJAT^IWY OWĄN1E

Jednóstkia realiżd" ca - Urz^Gttitń
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieciw przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
innych formach wychowania przedszkolnego
Jednostka realizuf ica - Unz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmoyw

Jednostka ręalizu 1 ica - Ure d Gmin
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Pozostała działalność
Jednostka reallzul ića - Urz d Gmin

Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Kwota

269430,00

269430, 00
269 430 00
194430, 00
194430, 00

194430, 00

75 000, 00
75 000, 00

75 000,00

2 9S? OOM
2 076 000,00
207600000

2 076 000, 00
2 076 000, 00

2 076 000, 00

876000,00

876 000 00
876 000, 00
876 000, 00

876 000,00

240()0, 0(>
20 000,00
2000000
20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

4 000,00
400000
4 000, 00
4 000, 00

4 000, 00

IV. 854
1

a. 2540

l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

151 100, 00
151 100, 00

151 100, 00



a.

VI. 921
1, 92105

a.

1.

a.

GOSPODAR KO NALNA l OCHRONA
ŚROOOWISK.

90005 Ochroną powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizui ica - Uns id Gmin
l. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
kULTUpA l OCHRONA DZIED^ICfWA NARODOWEGO
Pozostałe zadanjaw dziedzinie kultury
Jednostka realizuli ca - Urz id Gmin

Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Kyi-TURA FI^YCZ^

92^05 Z, ci ^ieiyltu^ftzyczneji RRrtp
Jednostka realiżu; ca - Urz d Gmin
Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

20 000,00

200000,00
200 000 00
200 000,00
200 000, 00

200 000, 00

56 5ÓO,Otf
500,00

56 500 00
56 500, 00
56 500,00

56 500, 00

247 OfiQ,pO
247 OĘQ,00[
747 000 00

247 000, 00
247 000, 00

247 000, 00

3 900 030,00

7 308 696, 00

Ogółem w 2021 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 551 896, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 4 756 800, 00

7 308 696,00

7 308 696,00

dr inż. Janusz Zemanek

>t.


